συστήματος ηλεκτρονικών διαγωνισμών της εταιρείας cosmoONE. 

Κωδικός αριθμός αναφοράς CPV: 72212211-1,    Υπηρεσίες ανάπτυξης λογισμικού για 
                                                                                   διασυνδεσιμότητα πλατφορμών.  

Συνολικός Προϋπολογισμός: Τετρακόσιες Δέκα  χιλιάδες ευρώ ( 410.000,00 €), χωρίς ΦΠΑ. 

Διάρκεια ισχύος της Σύμβασης:  τρία (3) έτη  

Εγγύηση Συμμετοχής:  Οκτώ Χιλιάδες Διακόσια Ευρώ (8.200,00 €)   

Α.     Δικαίωμα συμμετοχής στο διαγωνισμό: φυσικά ή νομικά πρόσωπα και, σε περίπτωση 

ενώσεων οικονομικών φορέων, τα μέλη αυτών, που είναι εγκατεστημένα: 

(α) σε ένα κράτος – μέλος της Ευρωπαϊκής Ένωσης (Ε.Ε.), ή 

(β)  σε ένα κράτος – μέλος του Ευρωπαϊκού Οικονομικού Χώρου (Ε.Ο.Χ.) ή